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ESQUEMA DE REDE

Parque do
Cercal

E. B. 1 Outeiro

() Bairro Novo

\ Lacoes Cima
'\

Esc. Sec. Ferreira Cas

Giesteira

R. Tomas Fig. A. Costa
(Rotunda)

R. Francisco A. Sousa
(Centro Vidreiro)

R. Prof. Dr. Fegfeira Igreja
Matriz

R. Frei Simao
Vasconcelos
Av. Dr. Anibal
Beleza

Segur:_an(;a
0. social / R. 16 de Maio

Biblioteca
Municipal

R. Dr. Antonio

Esc. Sec. Soares . .
Luis Gomes (Pai)

Basto

E. B. Bento
Carqueja

Piscinas
Municipais

R. Dr. Antonio Bernardo

Pavilhao Dr. Salvador
Machado

Av. Dona Maria |



HORARIOS

LINHA LARANJA

i
BARRONOVO - LAGOES GMA (730 | 817 | 904 | 951 [1038 1125|1212 12.59] 13.46] 14.33] 15.20] 1607 1654 1701 1828|1915 | 730 | 8.17 | 904 | 051 | 1038 1125] 12.12] 1259|134
ESCOLA SECUNDARIA FERREIRA CASTRO 731818 | 9.05 | 9.52 |10.39| 11.26|12.13|13.00 | 13.47 | 14.34  15.21| 16.08| 16.55|17.42| 18.29 | 19.16 731|818 | 9.05 | 9.52 |/10.39|11.26/12.1313.00 13.47
PARQUE DO CERCAL 733820 | 9.07 | 9.54 |10.41 11.2812.1513.02 | 13.49| 14.36 15.23|16.10| 16.57 | 17.44| 18.3119.18 733|820 | 9.07 | 9.54 |10.41|11.28 12.1513.02 13.49
E.B.1OUTEIRO 736 823 | 9.10 | 9.57 |10.44|11.31/12.1813.05|13.52| 14.39 | 15.26  16.13| 17.00| 17.47| 18.34 | 19.21 736 | 823 | 9.10 | 9.57 | 10.44/11.31/12.18 13.05 | 13.52
GIESTEIRA 737 | 824 | 9.11 | 9.58 |10.45| 11.32/12.19|13.06 | 13.53 | 14.40 15.27|16.14|17.01|17.48 | 18.35 19.22 737 | 824 | 9.11 | 9.58 |10.45/11.32/12.19 13.06 13.53
R.TOMASFIGUEIREDOA.COSTA(ROTUNDA) 739 | 826 | 9.13 |10.00/10.47 11.34/12.21/13.08| 13.5514.42|15.29 16.16 17.03| 17.50| 18.37 | 19.24 739 | 826 | 9.13 |10.00 10.47|11.34/12.2113.08 13.55
R.JOAQUIM DA SILVA LANDEAU 7.40 | 827 | 9.14 |10.01/10.48| 11.35/12.22| 13.09 | 13.56 | 14.43  15.30| 16.17| 17.04| 17.51 18.38 19.25 7.40 | 827 | 9.14 |10.0110.48|11.35/12.22 13.09 13.56
R.COMENDADORANTONIO SILVA RODRIGUES | 7.41 828 | 9.15 | 10.02 10.49 11.36|12.23| 13.10 13.57 14.4415.3116.18 17.05 17.5218.39 19.26 7.41 | 828 | 9.15 |10.0210.49|11.36/ 12.2313.10 13.57
R.JOSEMOREIRADIAS 7.42 829 | 9.16 |10.03/10.50| 11.37|12.24| 13.11|13.58| 14.45 15.32|16.19| 17.06 | 17.53| 18.40 | 19.27 7.42 | 829 | 9.16 |10.0310.50| 11.37|12.24 13.11 13.58
R.25 DE ABRIL 7.44 831 | 9.18 |10.05/10.52| 11.39|12.26| 13.13|14.00 | 14.47  15.34/16.21| 17.08 | 17.55| 18.42 | 19.29 7.44 | 831 | 9.18 | 10.05/10.52|11.39|12.26  13.13| 14.00
IGREJA MATRIZ 7.46 | 833 | 9.20 |10.0710.54| 11.41/12.2813.15|14.02| 14.49 | 15.36 16.23| 17.10|17.57| 18.44 | 19.31 7.46 | 833 | 9.20 | 10.07 10.54|11.41/12.28 | 13.1514.02
R.LUIS DE CAMOES 7.48 | 835 | 9.22 |10.09/10.56| 11.43/12.30| 13.17 | 14.04| 14.51 15.38| 16.25| 17.12|17.59| 18.46 19.33 7.48 | 835 | 9.22 |10.0910.56| 11.43/12.30| 13.17 14.04
R.FREI SIMAO DE VASCONCELOS 7.50 | 837 | 9.24 |10.11/10.58| 11.45/12.32| 13.19| 14.06 | 14.53 15.40| 16.27| 17.14|18.01| 18.48  19.35 7.50 | 837 | 9.24 |10.11/10.58|11.45/12.32 13.19 14.06
R.DR.SA CARNEIRO 7.51 (838 | 9.25 /10.1210.59 11.4612.33| 13.20 14.07 | 14.54 1541 16.28| 17.15/18.02| 18.49  19.36 7.51 838 9.25 /10.12|10.59 |11.46| 12.33| 13.20 | 14.07
SANTA CASA DA MISERICORDIA 7.52 839 | 9.26 |10.13|11.00| 11.47|12.34 13.21|14.08 | 14.55 15.42|16.29| 17.16 | 18.03| 18.50 | 19.37 7.52 | 839 | 9.26 |10.13|11.00| 11.47 | 12.34 13.21 14.08
R.PROF. DR. FERREIRA DA SILVA 7.53 840 | 9.27 |10.14/11.01| 11.4812.3513.22 | 14.09| 14.56  15.43/16.30| 17.17 | 18.04| 18.51 | 19.38 7.53 | 840 | 9.27 |10.14/11.01|11.48 | 12.3513.22 14.09
AV.DR.ANIBAL BELEZA 7.55 | 842 | 9.29 /10.1611.03 | 11.50 12.3713.24| 14.11|14.58 | 15.4516.32| 17.19 18.06 | 18.53  19.40 7.55 | 842 9.29 /110.16|11.03/11.5012.37| 13.24/ 14.11
ESCOLA SECUNDARIA SOARES BASTO 7.57 | 844 | 931 |10.18/11.05| 11.52/12.39| 13.26 | 14.13| 15.00 15.47 | 16.34| 17.21|18.08 | 18.55 19.42 7.57 | 844 | 931 /10.1811.05/11.52/12.39 13.26 14.13
E.B.BENTO CARQUEJA 7.59 | 846 | 9.33 |10.20|11.07| 11.54/12.41|13.28 | 14.15|15.02 15.49/16.36| 17.23|18.10| 18.57 | 19.44 7.59 | 846 | 9.33 /10.2011.07|11.54| 12.4113.28 14.15
PAVILHAO DR. SALVADOR MACHADO 8.01 848 | 935|10.22 11.09|11.56 12.43| 13.30| 14.17 | 15.04 | 15.51 16.38| 17.25/18.12| 18.59 | 19.46 8.01 848 935/10.22/11.0911.5612.4313.30 | 14.17
AV.DONA MARIA | 8.03 | 850 | 9.37 | 10.24/ 11.11|11.58 12.45| 13.32| 14.19| 15.06| 15.5316.40| 17.27 | 18.14/ 19.01| 19.48 8.03 | 850 | 9.37 | 10.24|11.11//11.58 12.45 | 13.32| 14.19
R.DR.ANTONIO BERNARDO 8.05 | 852 | 9.39 10.26/ 11.13|12.00 | 12.4713.34| 14.21|15.08| 15.55|16.42|17.29 | 18.16| 19.03| 19.50 8.05 | 852 | 9.39 |10.26|11.13|12.00| 12.47| 13.34| 14.21
R.DR.ANTONIOLUiSGOMES(PAI) 8.07 | 854 | 9.41 10.28/11.15/12.02 12.49/13.36| 14.23| 15.10 15.57 | 16.44| 17.31 18.18| 19.05| 19.52 8.07 | 854 | 9.41|10.28 11.15/12.02| 12.49 | 13.36| 14.23
R.16 DE MAIO 8.08 | 855 | 9.42 | 10.29 11.16 | 12.03 | 12.50( 13.37| 14.24| 15.11) 15.58 | 16.45|17.32 18.19| 19.06| 19.53 8.08 | 855 | 9.42 /10.29|11.16 | 12.03| 12.50| 13.37 | 14.24
PRACAJOSEDACOSTA 8.10 | 8.57 | 9.44 | 10.3111.18|12.05 | 12.52|13.39| 14.26 | 15.1316.00 | 16.47 | 17.34 18.21| 19.08| 19.55 8.10 | 8.57 | 9.44 | 10.31/11.18/12.05|12.52|13.39| 14.26
LARGO DE STO.ANTONIO 811 858 | 9.45|10.32/11.19| 12.06 | 12.53|13.40| 14.27 | 15.14| 16.01 16.48| 17.3518.22| 19.09| 19.56 8.11 | 858 | 9.45|10.32/11.19/12.06 | 12.53 | 13.40| 14.27
HOSPITAL 8.12 | 8.59 | 9.46 | 10.33/ 11.20| 12.07 | 12.54/13.41| 14.28| 15.15| 16.02 | 16.49| 17.36 | 18.23| 19.10| 19.57 8.12 | 859 | 9.46 | 10.33/11.20|/12.07 | 12.54 | 13.41| 14.28
R.FRANCISCO ABREU E SOUSA (C.VIDREIRO) 8.14 | 9.01 | 9.48 | 10.35/11.22|12.0912.56| 13.43| 14.30| 15.17| 16.04 | 16.51|17.38 | 18.25 19.12| 19.59 8.14 | 9.01 | 9.48 | 10.35/11.22|/12.09 12.56 | 13.43| 14.30
G.NR./ CENTRO DE SAUDE 8.15( 9.02 | 9.49 | 10.36/ 11.23|12.10 12.57 | 13.44| 14.31| 15.18| 16.05|16.52|17.39 | 18.26| 19.13| 20.00 8.15 1 9.02 | 9.49 |10.36|11.23/12.10 12.57| 13.44 14.31
BAIRRO NOVO - LACOES CIMA 8.17 | 9.04 | 9.51 | 10.38/ 11.25|12.12 12.59/ 13.46| 14.33| 15.20 16.07 | 16.54| 17.41 18.28| 19.15| 20.02 8.17 | 9.04 | 9.51 | 10.3811.2512.12|12.59 | 13.46| 14.33




HORARIOS

LINHA VERDE

BAIRRO NOVO - LAGOES CIMA 7.30 [10.30 13.30 16.30| 19.30
ESCOLA SECUNDARIA FERREIRA CASTRO 7.3110.31 13.31 16.31/19.31
G.N.R./ CENTRO DE SAUDE 7.32 110.32 13.32 16.3219.32
R.FRANCISCO ABREU E SOUSA (C.VIDREIRO) 7.34 10.34 13.34 16.34 19.34
HOSPITAL 7.35 10.35 13.35/16.35 19.35
R.25 DEABRIL 7.37 |10.3713.37 16.37| 19.37
IGREJA MATRIZ 7.39 110.39 13.39 16.39 19.39
AV.DR.ANIBAL BELEZA 7.40 |10.40) 13.40 16.40| 19.40
ESCOLA SECUNDARIA SOARES BASTO 741 1041 13.41 16.4119.41
E.B.BENTO CARQUEJA 7.43 110.43 13.43/16.43 19.43
PAVILHAO DR. SALVADOR MACHADO 7.44 10.44 13.44 16.44 19.44
PISCINAS MUNICIPAIS 7.45 10.45 13.45 16.45 19.45
BIBLIOTECA MUNICIPAL 7.47 10.47 13.47 16.47 19.47
SEGURANCA SOCIAL 7.48 10.48 13.48 16.48 19.48
R.DR.ANTONIO LUIS GOMES (PAl) 749 10.49 13.49 16.49 19.49
R.16 DE MAIO 7.5110.51 13.51 16.51/19.51
PRAGA JOSE DA COSTA 7.52 110.52 13.52/16.52 19.52
LARGO DE STO.ANTONIO 7.53 /10.53) 13.53 16.53 19.53
CIDACOS 7.56 110.56 13.56 16.56 19.56
HOSPITAL 7.58 |10.58 13.58  16.58| 19.58
R.FRANCISCO ABREU E SOUSA (C.VIDREIRO) 7.59 110.59 13.59 16.59 19.59
G.N.R./ CENTRO DE SAUDE 8.00 | 11.00 14.0017.00 20.00
BAIRRO NOVO - LACOES CIMA 8.02 [ 11.0214.02/17.02 20.02




ESQUEMA DE REDE

OLIVEIRA

DE AZEMEIS

C. de Saude
Pinheiro da Bemposta

O S. Mamede

O Gagim

O Fajoes

O Fontainhas

O Azagaes

O Carregosa

O Carro Quebrado

O Pindelo
O Pinhdo
O Vermoim
o Sobradelo
Ossela O
O Portela
Selores O O Mosteiro
lo}
. Souzal
Ferreiros
(o)
Palmaz Q lalgsBpa(-:i‘)r«e)ira
Alvides Valmadeiros



HORARIOS

LINHA DE 32 FEIRA

FERREIROS 8.30
VALMADEIROS 8.36
NESPEREIRA DE BAIXO 8.39
MO 8.42
PALMAZ (JUNTA) 8.43
PLAMAZ 8.43
PALMAZ (1) 8.44
RUS DO SOL NASCENTE 8.45
ALVIAES 8.46
ALVIAES (RUA CIMA DE VILA) 8.47
ALVIAES (RUA DAVALA) 8.48
AREOSA - PINHEIRO DA BEMPOSTA 8.49
CENTRO DE SAUDE - PINHEIRO DA BEMPOSTA 851
PRAGA JOSE DA COSTA 9.00
_LINHA DE ,/,/,//,/
RUA JOSE BENTO PERREIRA 9.40
OSSELA 9.41
RUA JOSE DE ALMEIDA 9.41
RUA PADRE A. J. RODRIGUES DO CARMO 9.42
SELORES 9.42
LARGO DA IGREJA VELHA 9.44
MOSTEIRO 9.46
RUA DA FRAGUA 9.49
RUA DOS SALGUEIROS 9.52
OSSELA (FERREIRA DE CASTRO) 9.52
RUA DE SOBRADELO 9.53
PRACA JOSE DA COSTA 10.00

PRACA JOSE DA COSTA 11.19
CENTRO DE SAUDE - PINHEIRO DA BEMPOSTA 11.44
AREOSA - PINHEIRO DA BEMPOSTA 11.46
ALVIAES (RUA DA VALA) 11.47
ALVIAES (RUA CIMA DE VILA) 11.48
ALVIAES 11.49
RUS DO SOL NASCENTE 11.50
PALMAZ (1) 1151
PALMAZ 11.52
PLAMAZ (JUNTA) 11.52
MO 11.53
NESPEREIRA DE BAIXO 11.56
VALMADEIROS 11.59
FERREIROS 12.05
PRACA JOSE DA COSTA 12.15
RUA DE SOBRADELO 1238
OSSELA (FERREIRA DE CASTRO) 12.39
RUA DOS SALGUEIROS 12.39
RUA DA FRAGUA 12.42
MOSTEIRO 12.45
LARGO DA IGREJA VELHA 12.47
SELORES 12.49
RUA PADRE A. J. RODRIGUES DO CARMO 12.49
RUA JOSE DE ALMEIDA 12.50
OSSELA 12.50
RUA JOSE BENTO PERREIRA 12,51

Z



HORARIOS

SAO MAMEDE

RUA FRANCISCO JORGE AIRES
GAGIM

RUA C. DR ALBINO SOARES DOS REIS
RUA DOS BOMBEIROS VOLUNTARIOS
FAJOES

RUA DOS EMIGRANTES

RUA S. MARTINHO

RUA MOUTAS

RUA DE SAO SALVADOR

RUA DAS FONTAINHAS

RUA D'ALEM

RUA PADRE JOAQUIMAGUIAR
AZAGAES

RUA DA RESTAURAGAO

RUA DA CAVADINHA

RUA MARTIR S. SEBASTIAO
CARREGOSA (ESCOLA)

RUA DOM MANUEL i

RUA 13 DE JULHO

AV. FERREIRA DE CASTRO

RUA 25 DEABRIL

CARRO QUEBRADO

RUA ALMEIDA GARRETT
PINDELO

PINHAO (CAPELA)

RUA DOS BORRALHAIS

RUA SAO MARTINHO

RUA DA INDUSTRIA (ESCOLA)
CALGADA DEVERMOIM
VERMOIM

PRACA JOSE DA COSTA

9.08
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.20
9.21
9.23
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.44
9.45
9.48
9.49
9.51
9.52
10.00

PRACA JOSE DA COSTA
VERMOIM

CALCADA DEVERMOIM

RUA DA INDUSTRIA (ESCOLA)
RUA SAO MARTINHO

RUA DOS BORRALHAIS
PINHAO (CAPELA)

PINDELO

RUAALMEIDA GARRETT
CARRO QUEBRADO

RUA 25 DE ABRIL
AV.FERREIRA DE CASTRO
RUA 13 DE JULHO

RUA DOM MANUEL I
CARREGOSA (ESCOLA)

RUA MARTIR S. SEBASTIAO
RUA DA CAVADINHA

RUA DA RESTAURAGAO
AZAGAES

RUA PADRE JOAQUIMAGUIAR
RUA D'ALEM

RUA DAS FONTAINHAS

RUA DE SAO SALVADOR

RUA DAS MOUTAS

RUA S.MARTINHO

RUA DOS EMIGRANTES
FAJOES

RUA DOS BOMBEIROS VOLUNTARIOS
RUA C.DR.ALBINO SOARES DOS REIS
GAGIM

RUA FRANCISCO JORGE AIRES
S.MAMEDE

12.15
12.39
12.40
12.42
12.43
12.46
12.47
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.04
13.05
13.07
13.08
13.08
13.10
13.11
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.23



INFORMACOES

TARIFARIO CONTACTOS

Central de Camionagem de Ol. Azeméis
BILHETE ESTUDANTE 1€/viagem 256 660 800

BILHETE SENIOR
BILHETE NORMAL




